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Mittetulundusuihing LOOJA 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Alates 2005 aastast on kaivitatud Eestis rahvusvaheline projekt, mille pdhitegevuseks on seeniorite meelelahutuslik ja kultuuriline tegevus.

MTU Looja jatkab 2019. aastal tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

31.12.2018 31.12.2017
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed 934 934
Kokku luhiajalised kohustised 934 934
Kokku kohustised 934 934
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -934 -934
Kokku netovara -934 -934
Kokku kohustised ja netovara 0 0



Mittetulundustihing LOOJA

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

128

1280

1408

-1280

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

128

1280

1408

-1280



Mittetulundustihing LOOJA

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

2018

128
1280

-1408

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

128
1280

-1408



Mittetulundustihing LOOJA

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

-934
-934

-934

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-934
-934

-934
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Looja on moodustatud 2005.a. ja tegutseb siiani eakate sotsiaalse rehabilitatsiooni tegevuseks.

Tegutsetakse heategevuskorras, vahelduvalt kuni 15 inimest. Toetaust saadakse Tall. Linna Sotsiaal- ja Tervishoiametilt 1280.- eurot aastas ja
Ulejadnu moodustab likmemaks.Raamatupidamist peetakse vastavalt seadusele 01.jaan. kuni 31.dets. jooksval

aastal. Tulud-kulud arvaestatakse sisse.

Annetused ja toetused

Toetus Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiuametilt 1280€

Tulud

Kaik jooksvad tulud on tulud mida saame oma tegevusest.

Kulud

Kdik tehtavad kulutused on meie kulud.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2018 31.12.2017
Flusilisest isikust likmete arv 13 13
Juriidilisest isikust liikmete arv 3 3
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2018 2017
Mingeid soodustusi ei ole. 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.05.2019

Mittetulundustihing LOOJA (registrikood: 80222335) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HURVE KRUGLOVA Juhatuse liige 21.05.2019



Tegevusalad

Tegevusala

Kunstialane loometegevus

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
90031

Sisu
+372 6015780
+372 56218750

harrilampe@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



